2

[image: image1.png]/I\

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2023                                                                                                                            № 4877
город Крымск
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Крымский район от 14 июля 2022 года                        № 1852 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов на территории муниципального образования Крымский район»

В соответствии с положениями Федерального закона от 6 октября                   2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Краснодарского края от               22 июля 2004 года № 766-КЗ «Об установлении границ муниципального образования Крымский район, наделении его статусом муниципального района, образования в его составе муниципальных образований – городского и сельских поселений – и установлении их границ», в целях соблюдения принципа правомерности предоставления муниципальных услуг органами, предоставляющими муниципальные услуги, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Крымский район от 14 июля 2022 года № 1852 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов на территории муниципального образования Крымский район».

2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук) обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район www.krymsk-region.ru, зарегистрированном в качестве средства массовой информации.

3. Постановление вступает в силу после официального обнародования

Первый заместитель главы муниципального

образования Крымский район                                                                  В.Н.Черник